
29 01

ʪʬʪʳʨ 
ˆʨʮʰʴʨშʰ 

ʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲʰ 
ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰ 

00 ʹʻʲ ˇʨʳʰ 583,988,050.80 582,224,158.92

2 ˆʨʸˇʬʩʰ 545,231,749.80 545,776,631.30

21 შʸʵʳʰʹ ʨʴʨʮღʨʻʸʬʩʨ 338,330,700.00 338,330,700.00

21111 ʯʨʴʨʳʫʬʩʵʩʸʰʭʰ ʹʨʸʪʵ 269,657,730.32

21112 წʵʫʬʩʸʰʭʰ ʹʨʸʪʵ 2,932,109.65

21113 ʶʸʬʳʰʨ 3,872,959.55

21114 ʫʨʴʨʳʨʺʰ 55,848,456.12

21116 ʱʵʳʶʬʴʹʨ˂ʰʨ 6,019,444.36

22 ʹʨʽʵʴʬʲʰ ʫʨ ʳʵʳʹʨˆʻʸʬʩʨ 190,206,341.80 190,784,795.00

2201 შʺʨʺʪʨʸʬშʬ ʳʵʳʻშʨʭʬʯʨ ʨʴʨʮღʨʻʸʬʩʨ 5,044,031.51

2202 ʳʰʭʲʰʴʬʩʨ 43,788,807.55

22021 ʳʰʭʲʰʴʬʩʨ ʽʭʬʿʴʰʹ შʰʪʴʰʯ 1,009,129.52

22022 ʳʰʭʲʰʴʬʩʨ ʽʭʬʿʴʰʹ ʪʨʸʬʯ 42,779,678.03

2203 ʵʼʰʹʰʹ ˆʨʸˇʬʩʰ 32,831,430.63

2204 წʨʸʳʵʳʨʫʪʬʴʲʵʩʰʯʰ ˆʨʸˇʬʩʰ 1,731,805.89

2205 ʱʭʬʩʰʹ ˆʨʸˇʬʩʰ 40,651,498.52

2206 ʹʨʳʬʫʰ˂ʰʴʵ ˆʨʸˇʬʩʰ 4,105,687.67

2207

ʸʩʰʲʰ ʰʴʭʬʴʺʨʸʰʹʨ ʫʨ ʻʴʰʼʵʸʳʰʹ შʬ˃ʬʴʰʹ ʫʨ 
ʶʰʸʨʫ ˈʰʪʰʬʴʨʹʯʨʴ ʫʨʱʨʭშʰʸʬʩʻʲʰ ˆʨʸˇʬʩʰ 

20,468,177.31

2208
ʺʸʨʴʹʶʵʸʺʰʹ, ʺʬʽʴʰʱʰʹʨ ʫʨ ʰʨʸʨღʰʹ 
ʬʽʹʶʲʵʨʺʨ˂ʰʰʹʨ ʫʨ ʳʵʭʲʨ-შʬʴʨˆʭʰʹ ˆʨʸˇʬʩʰ 

28,495,033.61

2209
ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʺʬʽʴʰʱʰʹʨ ʫʨ ʺʿʭʰʨ-წʨʳʲʰʹ შʬ˃ʬʴʰʹ 
ˆʨʸˇʬʩʰ

8,452,309.73

2210 ʹˆʭʨ ʫʨʴʨʸˁʬʴʰ ʹʨʽʵʴʬʲʰ ʫʨ ʳʵʳʹʨˆʻʸʬʩʨ 5,216,012.58

26 ʪʸʨʴʺʬʩʰ 14,305.00 14,305.00

262 ʪʸʨʴʺʬʩʰ ʹʨʬʸʯʨშʵʸʰʹʵ ʵʸʪʨʴʰʮʨ˂ʰʬʩʹ 14,305.00

27 ʹʵ˂ʰʨʲʻʸʰ ʻʮʸʻʴʭʬʲʿʵʼʨ 8,035,000.00 8,001,432.14

273
ʫʨʳʽʰʸʨʭʬʩʲʰʹ ʳʰʬʸ ʪʨწʬʻʲʰ ʹʵ˂ʰʨʲʻʸʰ 
ʫʨˆʳʨʸʬʩʨ

8,001,432.14

28 ʹˆʭʨ ˆʨʸˇʬʩʰ 8,645,403.00 8,645,399.16

282 ʹˆʭʨʫʨʹˆʭʨ ˆʨʸˇʬʩʰ 8,645,399.16

31 ʨʸʨʼʰʴʨʴʹʻʸʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰʹ ʮʸʫʨ 38,670,065.00 36,361,300.37

3111 შʬʴʵʩʨ ʴʨʪʬʩʵʩʬʩʰ 19,737,789.62

311101 ʹʨ˂ˆʵʭʸʬʩʬʲʰ შʬʴʵʩʬʩʰ 3,660,751.07

311102 ʨʸʨʹʨ˂ˆʵʭʸʬʩʬʲʰ შʬʴʵʩʬʩʰ 15,906,719.55

311111 ʹˆʭʨ შʬʴʵʩʨ-ʴʨʪʬʩʵʩʬʩʰ 170,319.00

3112 ʳʨʴʽʨʴʨ ʫʨʴʨʫʪʨʸʬʩʰ ʫʨ ʰʴʭʬʴʺʨʸʰ 11,583,117.75

31121 ʹʨʺʸʨʴʹʶʵʸʺʵ ʹʨშʻʨʲʬʩʬʩʰ 3,036,349.57

31122 ʹˆʭʨ ʳʨʴʽʨʴʨ-ʫʨʴʨʫʪʨʸʬʩʰ ʫʨ ʰʴʭʬʴʺʨʸʰ 8,546,768.18

3113 ʹˆʭʨ ˃ʰʸʰʯʨʫʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰ 5,040,393.00

311321 ʲʰ˂ʬʴʮʰʬʩʰ 5,012,400.00

311322 ʹˆʭʨ ʨʸʨʳʨʺʬʸʰʨʲʻʸʰ ˃ʰʸʰʯʨʫʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰ 27,993.00

33 ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰʹ ʱʲʬʩʨ 86,236.00 86,227.25

3318
ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰʹ ʱʲʬʩʨ - ʹʨშʰʴʨʵ - ʹˆʭʨ 
ʱʸʬʫʰʺʵʸʻʲʰ ʫʨʭʨʲʰʨʴʬʩʬʩʰ

86,236.00 86,227.25

შʬʴʰშʭʴʨ:

ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʹʨʳʰʴʰʹʺʸʵʹ 2013 წʲʰʹ  ʩʰʻˇʬʺʰʹ შʬʹʸʻʲʬʩʰʹ შʬʹʨˆʬʩ
ʰʴʼʵʸʳʨ˂ʰʨ

2013 წʬʲʹ ʳʰღʬʩʻʲʰ ʳʰʮʴʵʩʸʰʭʰ ʪʸʨʴʺʰ 3200030,10 ʲʨʸʰʹ ʵʫʬʴʵʩʰʯ, ʨʸ ʨʸʰʹ ʨʹʨˆʻʲʰ წʲʰʻʸ ʪʬʪʳʨშʰ ˆʵʲʵ
ʪʸʨʴʺʰʹ ˆʨʸˇʭʨ 3199455,25 ʲʨʸʰʹ ʵʫʬʴʵʩʰʯ ʨʹʨˆʻʲʰʨ ˆʨʮʰʴʨშʰ ʫʨʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲ ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʹʨ ʫʨ ʹʨʱʨʹʵ
ˆʨʸˇშʰ.

    

შʬʰʨʸʨღʬʩʻʲʰ ˃ʨʲʬʩʰʹ ʳʮʨʫʿʵʼʴʰʹ შʬʴʨʸˁʻʴʬʩʨ ʫʨ ʨʳʨღʲʬʩʨ

ʪʭʬʸʫʰ  1 - 6  ʫʨʴ



29 02 01

ʪʬʪʳʨ
ˆʨʮʰʴʨშʰ 

ʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲʰ 
ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰ 

00 ʹʻʲ ˇʨʳʰ 3,456,280.00 3,453,839.64

2 ˆʨʸˇʬʩʰ 3,183,880.00 3,181,446.64

21 შʸʵʳʰʹ ʨʴʨʮღʨʻʸʬʩʨ 1,966,330.00 1,966,324.81

22 ʹʨʽʵʴʬʲʰ ʫʨ ʳʵʳʹʨˆʻʸʬʩʨ 1,157,670.00 1,155,269.98

27 ʹʵ˂ʰʨʲʻʸʰ ʻʮʸʻʴʭʬʲʿʵʼʨ 6,880.00 6,871.85

28 ʹˆʭʨ ˆʨʸˇʬʩʰ 53,000.00 52,980.00

31 ʨʸʨʼʰʴʨʴʹʻʸʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰʹ ʮʸʫʨ 272,400.00 272,393.00

29 02 02

ʪʬʪʳʨ
ˆʨʮʰʴʨშʰ 

ʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲʰ 
ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰ 

00 ʹʻʲ ˇʨʳʰ 16,788,630.00 15,972,663.97

2 ˆʨʸˇʬʩʰ 15,552,830.00 15,063,739.06

21 შʸʵʳʰʹ ʨʴʨʮღʨʻʸʬʩʨ 10,004,800.00 10,004,216.75

22 ʹʨʽʵʴʬʲʰ ʫʨ ʳʵʳʹʨˆʻʸʬʩʨ 5,001,630.00 4,514,184.04

27 ʹʵ˂ʰʨʲʻʸʰ ʻʮʸʻʴʭʬʲʿʵʼʨ 119,000.00 118,991.11

28 ʹˆʭʨ ˆʨʸˇʬʩʰ 427,400.00 426,347.16

31 ʨʸʨʼʰʴʨʴʹʻʸʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰʹ ʮʸʫʨ 1,235,800.00 908,924.91

29 03 01

ʪʬʪʳʨ
ˆʨʮʰʴʨშʰ 

ʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲʰ 
ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰ 

00 ʹʻʲ ˇʨʳʰ 12,818,185.00 12,792,218.76

2 ˆʨʸˇʬʩʰ 7,698,700.00 7,692,352.27

21 შʸʵʳʰʹ ʨʴʨʮღʨʻʸʬʩʨ 4,567,800.00 4,567,794.52

22 ʹʨʽʵʴʬʲʰ ʫʨ ʳʵʳʹʨˆʻʸʬʩʨ 3,055,900.00 3,055,644.89

27 ʹʵ˂ʰʨʲʻʸʰ ʻʮʸʻʴʭʬʲʿʵʼʨ 75,000.00 68,912.86

31 ʨʸʨʼʰʴʨʴʹʻʸʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰʹ ʮʸʫʨ 5,119,485.00 5,099,866.49

29 04 

    

ʹʹʰʶ - ʪʰʵʸʪʰ ʨʩʸʨʳʰშʭʰʲʰʹ ʹʨˆʬʲʵʩʰʹ ʹʨʽʨʸʯʭʬʲʵʹ ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʹʨʳʰʴʰʹʺʸʵʹ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ˈʵʹʶʰʺʨʲʰ

ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʹʼʬʸʵშʰ ʹʨʳʬ˂ʴʰʬʸʵ ʱʭʲʬʭʬʩʰʹ ˆʬʲშʬწʿʵʩʨ - ʹʹʰʶ ʹʨˆʬʲʳწʰʼʵ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʹʨʳʬ˂ʴʰʬʸʵ-ʺʬʽʴʰʱʻʸʰ ˂ʬʴʺʸʰ 
ʫʬʲʺʨ ʫʨ ʳʨʹშʰ შʬʳʨʭʨʲʰ ʹʹʰʶ-ʬʩʰ

    

ʹʨწʿʰʹʰ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʪʨʴʨʯʲʬʩʰʹ ʪʨʴʭʰʯʨʸʬʩʨ - ʹʹʰʶ ʱʨʫʬʺʯʨ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʲʰ˂ʬʻʳʰ

    

ʻʳʨღʲʬʹʰ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʪʨʴʨʯʲʬʩʰʹ ʪʨʴʭʰʯʨʸʬʩʨ - ʹʹʰʶ ʫ. ʨღʳʨშʬʴʬʩʲʰʹ ʹʨˆʬʲʵʩʰʹ ʬʸʵʭʴʻʲʰ ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʨʱʨʫʬʳʰʨ

ʪʭʬʸʫʰ  2 - 6  ʫʨʴ



ʪʬʪʳʨ
ˆʨʮʰʴʨშʰ 

ʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲʰ 
ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʰ 

00 ʹʻʲ ˇʨʳʰ 52,157,490.00 50,845,994.71

2 ˆʨʸˇʬʩʰ 38,821,459.00 37,495,955.27

21 შʸʵʳʰʹ ʨʴʨʮღʨʻʸʬʩʨ 27,770,640.00 26,220,624.38

22 ʹʨʽʵʴʬʲʰ ʫʨ ʳʵʳʹʨˆʻʸʬʩʨ 8,461,806.00 8,673,623.78

25 ʹʻʩʹʰʫʰʬʩʰ 2,467,735.00 2,467,735.00

26 ʪʸʨʴʺʬʩʰ 21,543.36

27 ʹʵ˂ʰʨʲʻʸʰ ʻʮʸʻʴʭʬʲʿʵʼʨ 91,350.00 91,350.00

28 ʹˆʭʨ ˆʨʸˇʬʩʰ 29,928.00 21,078.75

31 ʨʸʨʼʰʴʨʴʹʻʸʰ ʨʽʺʰʭʬʩʰʹ ʮʸʫʨ 13,336,031.00 13,350,039.44

    

ʪʭʬʸʫʰ  3 - 6  ʫʨʴ



ʹʨʱʨʹʵ ˆʨʸˇʰ

578,225,899.01

545,300,908.81

338,247,407.44

269,657,730.32

2,932,109.65

3,789,666.99

55,848,456.12

6,019,444.36

190,392,388.01

5,044,031.51

43,736,521.55

963,004.58

42,773,516.97

32,784,390.87

1,686,619.87

40,604,297.72

4,105,687.17

20,302,386.75

28,492,653.23

8,446,479.71

5,189,319.63

14,282.06

14,282.06

8,001,432.14

8,001,432.14

8,645,399.16

8,645,399.16

32,838,762.95

18,428,755.22

3,634,786.07

14,623,650.15

170,319.00

9,369,614.73

1,359,099.51

8,010,515.22

5,040,393.00

5,012,400.00

27,993.00

86,227.25

86,227.25

ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʹʨʳʰʴʰʹʺʸʵʹ 2013 წʲʰʹ  ʩʰʻˇʬʺʰʹ შʬʹʸʻʲʬʩʰʹ შʬʹʨˆʬʩ
ʰʴʼʵʸʳʨ˂ʰʨ

წʬʲʹ ʳʰღʬʩʻʲʰ ʳʰʮʴʵʩʸʰʭʰ ʪʸʨʴʺʰ ʲʨʸʰʹ ʵʫʬʴʵʩʰʯ ʨʸ ʨʸʰʹ ʨʹʨˆʻʲʰ წʲʰʻʸ ʪʬʪʳʨშʰ, ˆʵʲʵ 

ʪʸʨʴʺʰʹ ˆʨʸˇʭʨ ʲʨʸʰʹ ʵʫʬʴʵʩʰʯ ʨʹʨˆʻʲʰʨ ˆʨʮʰʴʨშʰ ʫʨʸʬʪʰʹʺʸʰʸʬʩʻʲ ʭʨʲʫʬʩʻʲʬʩʬʩʹʨ ʫʨ ʹʨʱʨʹʵ 

ˆʨʸˇშʰ

შʬʰʨʸʨღʬʩʻʲʰ ˃ʨʲʬʩʰʹ ʳʮʨʫʿʵʼʴʰʹ შʬʴʨʸˁʻʴʬʩʨ ʫʨ ʨʳʨღʲʬʩʨ

ʪʭʬʸʫʰ  4 - 6  ʫʨʴ



ʹʨʱʨʹʵ ˆʨʸˇʰ

3,453,804.64

3,181,411.64

1,966,324.81

1,155,234.98

6,871.85

52,980.00

272,393.00

ʹʨʱʨʹʵ ˆʨʸˇʰ

15,972,663.97

15,063,739.06

10,004,216.75

4,514,184.04

118,991.11

426,347.16

908,924.91

ʹʨʱʨʹʵ ˆʨʸˇʰ

12,792,218.76

7,692,352.27

4,567,794.52

3,055,644.89

68,912.86

5,099,866.49

ʹʹʰʶ - ʪʰʵʸʪʰ ʨʩʸʨʳʰშʭʰʲʰʹ ʹʨˆʬʲʵʩʰʹ ʹʨʽʨʸʯʭʬʲʵʹ ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʹʨʳʰʴʰʹʺʸʵʹ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ˈʵʹʶʰʺʨʲʰ

ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʹʼʬʸʵშʰ ʹʨʳʬ˂ʴʰʬʸʵ ʱʭʲʬʭʬʩʰʹ ˆʬʲშʬწʿʵʩʨ - ʹʹʰʶ ʹʨˆʬʲʳწʰʼʵ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʹʨʳʬ˂ʴʰʬʸʵ-ʺʬʽʴʰʱʻʸʰ ˂ʬʴʺʸʰ 
ʫʬʲʺʨ ʫʨ ʳʨʹშʰ შʬʳʨʭʨʲʰ ʹʹʰʶ-ʬʩʰ

ʹʨწʿʰʹʰ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʪʨʴʨʯʲʬʩʰʹ ʪʨʴʭʰʯʨʸʬʩʨ - ʹʹʰʶ ʱʨʫʬʺʯʨ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʲʰ˂ʬʻʳʰ

ʻʳʨღʲʬʹʰ ʹʨʳˆʬʫʸʵ ʪʨʴʨʯʲʬʩʰʹ ʪʨʴʭʰʯʨʸʬʩʨ - ʹʹʰʶ ʫ. ʨღʳʨშʬʴʬʩʲʰʹ ʹʨˆʬʲʵʩʰʹ ʬʸʵʭʴʻʲʰ ʯʨʭʫʨ˂ʭʰʹ ʨʱʨʫʬʳʰʨ

ʪʭʬʸʫʰ  5 - 6  ʫʨʴ



ʹʨʱʨʹʵ ˆʨʸˇʰ

50,685,204.16

37,335,194.64

26,088,655.71

8,645,143.18

2,467,735.00

21,543.36

91,038.64

21,078.75

13,350,009.52

ʪʭʬʸʫʰ  6 - 6  ʫʨʴ


